

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zábradlí u tramvajky a za sezením u vyder	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Zoologická zahrada hl. m. Prahy		
Projektant			
Zhotovitel	P & M Bau s.r.o.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		04.03.2025	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky													
Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.		Počet		Náklady / 1 m.j.			
Rozpočtové náklady v CZK													
A	Základní rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	38 528,38	8	Práce přesčas	0		13	Zařízení staveniště		2,32%	2 976,90	
2		Montáž	18 730,58	9	Bez pevné podl.	0		14	Projektové práce				
3	PSV	Dodávky	15 536,63	10	Kulturní památka	0		15	Územní vlivy				
4		Montáž	55 519,01	11		0		16	Provozní vlivy				
5	"M"	Dodávky						17	Příprava stavby		1,25%	1 603,93	
6		Montáž						18	VRN z rozpočtu				
7	ZRN (ř. 1-6)		128 314,60	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)			4 580,83	
20	HZS			21	Kompl. činnost			22	Ostatní náklady				
		Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 132 895,43				
									DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
										snížená	12,0		
										základní	21,0	132 895,43	27 908,04
										Cena s DPH		160 803,47	
									E	Přípočty a odpočty			
										Dodá zadavatel			
										Klouzavá doložka			
										Zvýhodnění			

Poznámka

Vedlejší rozpočtové náklady stanoveny podle Podmínek CS ÚRS 2025/I
Příloha 02 Příprava staveniště - ostatní objekty = 1,50 %, výpočtová základna ZRN
Příloha 03 Zařízení staveniště - budovy a haly občanské výstavby = 2,80 %, výpočtová základna ZRN
Sazba přepočtená dle rámcové smlouvy 403/24/INVÚ z 20.08.2024, tj. koeficient ÚRS 0,828.

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Zábradlí u tramvajky a za sezením u vyder							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy				Zpracoval:			
Zhotovitel:		P & M Bau s.r.o.				Datum:		03.03.2025	
Místo:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
HSV Práce a dodávky HSV						63 528,79		52 601,96	
1 Zemní práce						47 367,62		39 220,40	
1	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,160					CS ÚRS 2025 01
		10*0,3*0,3*0,6 "jamy pro patky sloupků u vyder"		0,540					
		30*0,3*0,3*0,6 "jámy pro patky sloupků u tramvajky"		1,620					
		Součet		2,160					
2	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,160					CS ÚRS 2025 01
		2,16		2,160					
3	162211329	těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	19,440					CS ÚRS 2025 01
		2,16*9		19,440					
4	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	2,160					CS ÚRS 2025 01
		2,160		2,160					
5	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	84,240					CS ÚRS 2025 01
		2,160*39		84,240					
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	3,888	1				CS ÚRS 2025 01
		2,16*1,8		3,888					
8	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	35,000					CS ÚRS 2025 01
		20 "plocha v zatáčce u tramvajky"		20,000					
		15 "vyšlapaná cestička u tramvajky za mlžítky"		15,000					
		Součet		35,000					
9	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	35,000					CS ÚRS 2025 01
10	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	35,000					CS ÚRS 2025 01
		35		35,000					
11	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,700					CS ÚRS 2025 01
		35 * 0,02		0,700					
2 Zakládání						9 374,40		7 762,00	
12	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,160					CS ÚRS 2025 01
		2,160		2,160					
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						1 732,00		1 434,10	
13	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,400					CS ÚRS 2025 01
		2*0,5*0,5*0,8 "základy pod informačním panelem"		0,400					
997 Doprava sutí a vybouraných hmot						5 054,77		4 185,46	
15	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,809					CS ÚRS 2025 01
16	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,809					URS 2025 01
17	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezískladku do 1 km se složením	t	0,809					URS 2025 01
18	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	31,551					URS 2025 01
19	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,600					URS 2025 01
		0,8*2		1,600					
PSV Práce a dodávky PSV						91 440,30		75 712,64	
762 Konstrukce tesařské						48 508,36		40 164,64	
20	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	m3	0,172					CS ÚRS 2025 01
		10*0,07*0,13*0,41*1,15 "žezivo před zhoblováním"prořez -vydry"		0,043					
		30*0,07*0,13*0,41*1,15 "žezivo před zhoblováním"prořez -tramvajka"		0,129					
		Součet		0,172					
21	762082120	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem pl do 160 cm2	kus	40,000					CS ÚRS 2025 01
		10 "vydry"		10,000					
		30 "tramvajka"		30,000					
		Součet		40,000					
22	762082220	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím dvěma řezy pl do 160 cm2	kus	40,000	105,0				CS ÚRS 2025 01

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR									
Stavba:		Zábradlí u tramvajky a za sezením u vyder							
Objednatel:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy				Zpracoval:			
Zhotovitel:		P & M Bau s.r.o.				Datum:		03.03.2025	
Místo:		Zoologická zahrada hl. m. Prahy							
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	Jednotková cena dle rámcové smlouvy, tj. koeficient URS 0,828 (CZK)	Přepočítaná cena celkem (CZK)	Cenová soustava
		10 "vydry"		10,000					
		30 "tramvajka"		30,000					
		Součet		40,000					
23	762081410	Vícestranné hoblování hraněného zabudovaného do konstrukce	m2	6,336					CS ÚRS 2025 01
		10 *2*(0,4*0,12+0,4*0,06+0,12*0,06) "vydry"		1,584					
		30*2*(0,4*0,12+0,4*0,06+0,12*0,06) "tramvajka"		4,752					
		Součet		6,336					
24	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	6,336					CS ÚRS 2025 01
		6,336		6,336					
25	783163101	Jednonásobný napouštěcí olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	6,336					CS ÚRS 2025 01
		6,336		6,336					
26	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	6,336					CS ÚRS 2025 01
		6,336		6,336					
27	762085111	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	80,000					CS ÚRS 2025 01
		10*2 "vydry"		20,000					
		30*2 "tramvajka"		60,000					
		Součet		80,000					
28	30909188	šroub vratový 4.6 M10x70mm	kus	0,800					CS ÚRS 2025 01
		2*(30+10)/100		0,800					
29	31111005	matice přesná šestihránná Pz DIN 934-8 M10	kus	0,800					CS ÚRS 2025 01
30	31121003	podložka pod dřevěnou konstrukci DIN 440 D 10mm	kus	0,800					CS ÚRS 2025 01
31	67543120	lano z PA vláken bílé D 11mm	m	81,250					CS ÚRS 2025 01
		12,5*1,3 "vydry - délka lana * prověšení"		16,250					
		50*1,3 "tramvajka - délka lana * prověšení"		65,000					
		Součet		81,250					
33	762222141	Montáž zábradlí rovného osové vzdálenosti sloupků do 1500 mm	m	62,500					CS ÚRS 2025 01
		12,5 "vydry"		12,500					
		50 "tramvajka"		50,000					
		Součet		62,500					
32	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,260					CS ÚRS 2025 01
767 Konstrukce zámečnické									
34	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 3 do 5 kg	kg	188,400					CS ÚRS 2025 01
		9,42*0,5*10 "váha jedné žiletky *10 sloupků u vyder"		47,100					
		9,42*0,5*30"váha jedné žiletky*30 sloupků u tramvajky		141,300					
		Součet		188,400					
35	13010304	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm	t	0,188					CS ÚRS 2025 01
		188,4/1000 "převod na tuny"		0,188					
36	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	9,450					CS ÚRS 2025 01
		2*0,5*9,45		9,450					
37	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,201					CS ÚRS 2025 01
783 Dokončovací práce - nátěry						2 126,28		1 760,57	
38	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	5,200					CS ÚRS 2025 01
		10*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek vydry"		1,300					
		30*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek tramvajka"		3,900					
		Součet		5,200					
39	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,200					CS ÚRS 2025 01
		10*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek vydry"		1,300					
		30*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek tramvajka"		3,900					
		Součet		5,200					
40	783317107	slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,200					CS ÚRS 2025 01
		10*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek vydry"		1,300					
		30*2*(0,5*0,12+0,5*0,01) "plocha žiletek tramvajka"		3,900					
		Součet		5,200					
Celkem						154 969,09		128 314,60	